د ر سطح ملی برنی اکنون فقط 3.7 امتیاز
از کلینتون عقب تر است. این پیشتازی با 3.7 امتیاز
اختاف شامل برد های اخیر کلینتون نیز می شود و
د رواقع قد رت بیشتر برنی د رمیان عموم رأی د هند گان

را نشان می د هد .
تصور کنید انتخابــات د رون حزبی د موکرات ها به
جای یکم فوریه 2016 )12 بهمن 1394( امروزشروع
می شد . برنی سند رز می توانســت با استفاد ه از نیرو و
موقعیت کنونی اش، به راحتی برای رســید ن به روز
انتخابات ریاست جمهوری استفاد ه کند . نگران د ونالد
ترامپ هســتید ؟ برنی می تواند ترامپ را با حاشــیه
امنیت بیشتری شکست بد هد . برنی سند رز ترامپ را
با 15.2 امتیاز اختاف شکست می د هد ، د رحالی که
هیاری کلینتون تنها ۸.5 امتیاز جلوتر از ترامپ است.